Luz Domínguez Martínez 6,55% 

D. Francisco Lázaro Pérez Arribas 17,080% 

D. Antonio Pérez Aznar 17,080% 

Dª Ángela Ruiz Calvo 

1.77375% 

Dª M. Isabel Fernández Córdoba            0,59125 % 

Dª Susana Fernández Encabo y 

6,7350 % 

Superficie: 

387,90 m² (Trescientos ochenta y siete metros cuadrados y noventa centímetros 

cuadrados) 

Aprovechamiento: 

1.771,61 UAs 

Valor: 

1.860.195,5 euros. 

Linderos: 

Norte: Plaza El Salvador en línea recta de 25,28 metros de longitud 

Sur: Edificio sito en C/ Ferial 4 

Este: Edificio sito en plaza El Salvador 1